UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:              /SGDĐT-GDTrH

V/v phối hợp tuyên truyền công
tác tuyển sinh Biên phòng năm
2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở

 Căn cứ Hướng dẫn số 116/HD-BTS ngày 09/3/2021 của Ban Tuyển sinh

Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng về việc hướng dẫn tuyển sinh Biên phòng năm

2021;

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 696/BCH-CT ngày

05/4/2021 của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Phước về việc phối hợp

tuyên truyền công tác tuyển sinh Biên phòng năm 2021;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện thông tin

tuyên truyền rộng rãi đến học sinh, phụ huynh học sinh về công tác tuyển sinh

vào Học viện Biên phòng năm 2021 (thông tin tuyển sinh đính kèm công văn

này). Chỉ đạo bộ phận hướng dẫn tuyển sinh của nhà trường hướng dẫn học sinh

có nguyện vọng tuyển sinh vào Học viện Biên phòng năm 2021 về công tác xét

tuyển, hồ sơ đăng ký, số lượng và đối tượng tuyển sinh, môn xét tuyển, phương

thức tuyển sinh…để các em biết và thực thực hiện đúng quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện. Mọi

thắc mắc về công tác tuyển sinh Biên phòng năm 2021 đề nghị các đơn vị liên

hệ đồng chí Dương Văn Thuần-Trưởng Ban Tuyên huấn Bộ đội Biên phòng tỉnh

Bình Phước (số điện thoại 0986095580) để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T09:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:12:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-09T10:40:54+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:51:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T10:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!